
Příloha č.1

Vinařská
 Položkový rozpis: Koberec zátěžový, blok C3

Poř. č. položka popis m. j. množství cena/m. j. cena v Kč

Díl: 776  Podlahy povlakové

1 776 Dodávka koberce dle specifikace 1 m2
82,00 280,00 22 960,00

2 776 Montáž koberce, lepidlo, spoje m2
82,00 95,00 7 790,00

3 Prořez koberce % z dodávky 10,00 2 296,00

4 776 Dodávka a montáž kobercového soklu m 68,00 55,00 3 740,00

5 776 Odstranění staré krytiny, soklů, odvoz, likvidace m2
82,00 65,00 5 330,00

6 776 Příprava podkladu před pokládkou, očištění m2
82,00 25,00 2 050,00

7 99877-6201 Přesun hmot pro zhotovení zakázky kpl 1,00 800,00 800,00

8 Manipulace s nábytkem kpl 1,00 3 000,00 3 000,00

Celkem za 776 Podlahy povlakové bez DPH v Kč 47 966,00

Celkem Vinařská 47 966,00

Tvrdého
Položkový rozpis: Koleje Tvrdého

Poř. č. položka popis m. j. množství cena/m. j. cena v Kč

Díl: 776  Podlahy povlakové

1 776 Příprava podkladu před pokl., očištění m2
120,00 25,00 3 000,00

2 776 Dodávka PVC - dle specifikace 2 m2
120,00 290,00 34 800,00

3 776 Montáž PVC - celoplošná fixace, svařování, frézování m2
120,00 105,00 12 600,00

4 Prořez PVC % z dodávky 6,00 2 088,00

5 776 Dodávka a montáž soklu PVC m 128,00 45,00 5 760,00

6 99877-6201 Přesun hmot pro zhotovení zakázky kpl 1,00 1200,00 1 200,00

7 Manipulace s nábytkem kpl 1,00 4000,00 4 000,00

Celkem za 776 Podlahy povlakové bez DPH v Kč 63 448,00

Poř. č. položka popis m. j. množství cena/m. j. cena v Kč

Díl: 777  Podlahy syntetické

1. 777 Vyhlazení podkladu stěrkou do tl. 3 mm, penetrace m2
120,00 80,00 9 600,00

2 777 Odstranění staré krytiny, soklů, odvoz, likvidace m2
120,00 65,00 7 800,00

3 777 Příprava podkladu před stěrkou, broušení hod 4,00 250,00 1 000,00

4 777 Dodávka správkové hmoty kg 18,00 35,00 630,00

5 777 Dodávka samonivelační stěrky kg 540,00 29,00 15 660,00

6 99877-6201 Přesun hmot pro zhotovení zakázky kpl 1,00 500,00 500,00

Celkem za 777 Podlahy syntetické bez DPH v Kč 35 190,00

Celkem Tvrdého 98 638,00

Čejkova
Položkový rozpis: UNI Čejkova

Poř. č. položka popis m. j. množství cena/m. j. cena v Kč

Díl: 776  Podlahy povlakové

1. 776 Příprava podkladu před pokl., očištění m2
131,00 25,00 3 275,00

2 776 Celoplošná fixace koberce, lepidlo - koberec dle specifikace 2 m2
131,00 95,00 12 445,00

3 776 Dodávka koberce dle specifikace 1 m2
131,00 280,00 36 680,00

4 Prořez % z dodávky 10,00 3 668,00

5 776 Dodávka a montáž kobercového soklu m 149,00 55,00 8 195,00

Oprava podlahových krytin SKM MU - výkaz výměr



6 Přesun hmot pro zhotovení zakázky vč. nezbytné manipulace s kpl 1,00 4 000,00 4 000,00

Celkem za 776 Podlahy povlakové bez DPH v Kč 68 263,00

Poř. č. položka popis m. j. množství cena/m. j. cena v Kč

Díl: 777  Podlahy syntetické

1. 777 Vyhlazení podkladu stěrkou do tl. 3 mm, penetrace m2
131,00 50,00 6 550,00

2 777 Odstranění staré krytiny, soklů, odvoz, likvidace m2
131,00 65,00 8 515,00

3 777 Příprava podkladu před stěrkou, broušení hod 4,00 250,00 1 000,00

4 777 Dodávka správkové hmoty kg 19,65 35,00 687,75

5 777 Dodávka samonivelační stěrky kg 589,50 18,00 10 611,00

6 99877-6201 Přesun hmot pro zhotovení zakázky kpl 1,00 1 600,00 1 600,00

Celkem za 777 Podlahy syntetické bez DPH v Kč 28 963,75

Celkem Čejkova 97 226,75

Kounicova
Položkový rozpis: Kounicova

Poř. č. položka popis m. j. množství cena/m. j. cena v Kč

Díl: 776  Podlahy povlakové

1 776 Příprava podkladu před pokl., očištění m2 741,00 25,00 18 525,00

2 776 Dodávka PVC - dle specifikace 2 m2
741,00 290,00 214 890,00

3 776 Montáž PVC - celoplošná fixace, svařování, frézování m2
741,00 105,00 77 805,00

4 Prořez PVC % z dodávky 5,00 10 744,50

5 776 Dodávka a montáž soklu PVC m 798,00 45,00 35 910,00

6 99877-6201 Přesun hmot pro zhotovení zakázky kpl 1,00 7 300,00 7 300,00

7 Manipulace s nábytkem kpl 1,00 28 500,00 28 500,00

Celkem za 776 Podlahy povlakové bez DPH v Kč 393 674,50

Poř. č. položka popis m. j. množství cena/m. j. cena v Kč

Díl: 777  Podlahy syntetické

1. 777 Vyhlazení podkladu stěrkou do tl. 3 mm, penetrace m2
741,00 50,00 37 050,00

2 777 Odstranění staré krytiny, soklů, odvoz, likvidace m2
741,00 65,00 48 165,00

3 777 Příprava podkladu před stěrkou, broušení hod 25,00 250,00 6 250,00

4 777 Dodávka správkové hmoty kg 111,15 35,00 3 890,25

5 777 Dodávka samonivelační stěrky kg 3 334,50 18,00 60 021,00

6 99877-6201 Přesun hmot pro zhotovení zakázky kpl 1,00 2 850,00 2 850,00

Celkem za 777 Podlahy syntetické bez DPH v Kč 158 226,25

Celkem Kounicova 551 900,75

Sladkého
Položkový rozpis: Sladkého

Poř. č. položka popis m. j. množství cena/m. j. cena v Kč

Díl: 776  Podlahy povlakové

1 776 Příprava podkladu před pokl., očištění m2 765,00 25,00 19 125,00

2 776 Dodávka PVC - dle specifikace 2 m2
765,00 290,00 221 850,00

3 776 Montáž PVC - celoplošná fixace, svařování, frézování m2
765,00 105,00 80 325,00

4 Prořez PVC % z dodávky 7,00 15 529,50

5 776 Dodávka a montáž soklu PVC m 910,00 45,00 40 950,00

6 99877-6201 Přesun hmot pro zhotovení zakázky kpl 1,00 7 500,00 7 500,00

7 Manipulace s nábytkem kpl 1,00 13 000,00 13 000,00

8 Dodávka a montáž kovové přechodové lišty šířka cca 80mm m 15,00 330,00 4 950,00

Celkem za 776 Podlahy povlakové bez DPH v Kč 403 229,50



Poř. č. položka popis m. j. množství cena/m. j. cena v Kč

Díl: 777  Podlahy syntetické

1. 777 Vyhlazení podkladu stěrkou do tl. 3 mm, penetrace m2
765,00 50,00 38 250,00

2 777 Odstranění staré krytiny, soklů, odvoz, likvidace m2
765,00 65,00 49 725,00

3 777 Příprava podkladu před stěrkou, broušení hod 25,00 250,00 6 250,00

4 777 Dodávka správkové hmoty kg 114,75 35,00 4 016,25

5 777 Dodávka samonivelační stěrky kg 3 442,50 18,00 61 965,00

6 99877-6201 Přesun hmot pro zhotovení zakázky kpl 1,00 3 000,00 3 000,00

Celkem za 777 Podlahy syntetické bez DPH v Kč 163 206,25

Celkem Sladkého 566 435,75

Mánesova
Položkový rozpis: Mánesova

Poř. č. položka popis m. j. množství cena/m. j. cena v Kč

Díl: 776  Podlahy povlakové

1 776 Příprava podkladu před pokl., očištění m2
262,00 25,00 6 550,00

2 776 Dodávka PVC - dle specifikace 2 m2
262,00 290,00 75 980,00

3 776 Montáž PVC - celoplošná fixace, svařování, frézování m2
262,00 105,00 27 510,00

4 Prořez PVC % z dodávky 5,00 3 799,00

5 Dodávka a montáž soklu PVC m 295,00 45,00 13 275,00

6 776 Přesun hmot pro zhotovení zakázky kpl 1,00 2 700,00 2 700,00

7 776 Manipulace s nábytkem kpl 1,00 8 500,00 8 500,00

8 Dodávka a montáž kovové přechodové lišty šířka cca 80mm m 20,00 330,00 6 600,00

Celkem za 776 Podlahy povlakové bez DPH v Kč 144 914,00

Poř. č. položka popis m. j. množství cena/m. j. cena v Kč

Díl: 777  Podlahy syntetické

1. 777 Vyhlazení podkladu stěrkou do tl. 3 mm, penetrace m2
262,00 50,00 13 100,00

2 777 Odstranění staré krytiny, soklů, odvoz, likvidace m2
262,00 65,00 17 030,00

3 777 Příprava podkladu před stěrkou, broušení hod 9,00 250,00 2 250,00

4 777 Dodávka správkové hmoty kg 39,30 35,00 1 375,50

5 777 Dodávka samonivelační stěrky kg 1 179,00 18,00 21 222,00

6 99877-6201 Přesun hmot pro zhotovení zakázky kpl 1,00 1 000,00 1 000,00

Celkem za 777 Podlahy syntetické bez DPH v Kč 55 977,50

Celkem Mánesova 200 891,50

Klácelova
Položkový rozpis: Klácelova

Poř. č. položka popis m. j. množství cena/m. j. cena v Kč

Díl: 776  Podlahy povlakové

1 776 Příprava podkladu před pokl., očištění m2
185,00 25,00 4 625,00

2 776 Dodávka PVC - dle specifikace 2 m2
185,00 290,00 53 650,00

3 776 Montáž PVC - celoplošná fixace, svařování, frézování m2
185,00 105,00 19 425,00

4 Prořez PVC % z dodávky 5,00 2 682,50

5 Dodávka a montáž soklu PVC m 200,00 45,00 9 000,00

6 776 Přesun hmot pro zhotovení zakázky kpl 1,00 1 800,00 1 800,00

7 776 Manipulace s nábytkem kpl 1,00 5 000,00 5 000,00

Celkem za 776 Podlahy povlakové bez DPH v Kč 96 182,50

Poř. č. položka popis m. j. množství cena/m. j. cena v Kč

Díl: 777  Podlahy syntetické



1. 777 Vyhlazení podkladu stěrkou do tl. 3 mm, penetrace m2
185,00 50,00 9 250,00

2 777 Odstranění staré krytiny, soklů, odvoz, likvidace m2
185,00 65,00 12 025,00

3 777 Příprava podkladu před stěrkou, broušení hod 6,00 250,00 1 500,00

4 777 Dodávka správkové hmoty kg 27,75 35,00 971,25

5 777 Dodávka samonivelační stěrky kg 832,50 18,00 14 985,00

6 99877-6201 Přesun hmot pro zhotovení zakázky kpl 1,00 720,00 720,00

Celkem za 777 Podlahy syntetické bez DPH v Kč 39 451,25

Celkem Klácelova 135 633,75

bří. Žůrků
Položkový rozpis: bří. Žůrků

Poř. č. položka popis m. j. množství cena/m. j. cena v Kč

Díl: 776  Podlahy povlakové

1 776 Dodávka a montáž schodové hrany PVC m 30,00 195,00 5 850,00

Celkem za 776 Podlahy povlakové bez DPH v Kč 5 850,00

Poř. č. položka popis m. j. množství cena/m. j. cena v Kč

Díl: 777  Podlahy syntetické

1 777 Odstranění schodové hrany, odvoz, likvidace m 30,00 65,00 1 950,00

Celkem za 777 Podlahy syntetické bez DPH v Kč 1 950,00

Celkem bří. Žůrků 7 800,00

Šlapanice
 Položkový rozpis: Koberec zátěžový, blok C3

Poř. č. položka popis m. j. množství cena/m. j. cena v Kč

Díl: 776  Podlahy povlakové

1 776 Dodávka koberce dle specifikace 1 m2
106,00 280,00 29 680,00

2 776 Montáž koberce, lepidlo, spoje m2
106,00 95,00 10 070,00

3 Prořez koberce % z dodávky 10,00 2 968,00

4 776 Dodávka a montáž kobercového soklu m 40,00 55,00 2 200,00

5 776 Odstranění staré krytiny, soklů, odvoz, likvidace m2
106,00 65,00 6 890,00

6 776 Příprava podkladu před pokládkou, očištění m2
106,00 10,00 1 060,00

7 99877-6201 Přesun hmot pro zhotovení zakázky kpl 1,00 900,00 900,00

8 Manipulace s nábytkem kpl 1,00 1 000,00 1 000,00

Celkem za 776 Podlahy povlakové bez DPH v Kč 54 768,00

Celkem Šlapanice 54 768,00

Zakázka celkem 1 761 260,50


